
Uchwała nr 41/2012 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

 

 

 

Na podstawie § 71 ust. 2, w związku z § 71 ust. 4, 5 i 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu, Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat powołuje Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów w składzie: 

- prof. dr hab. Helena Kontecka 

- dr hab. Agnieszka Krzymińska 

- dr hab. Agnieszka Piotrowska-Cyplik 

- dr hab. Jędrzej Wierzbicki 

- dr inż. Mariusz Bembenek 

- dr Barbara Golińska (KŁiKP) 

- dr inż. Marek Wieruszewski 

- mgr inż. Małgorzata Dalke-Świderska 

- mgr Magda Formela 

- mgr inż. Daniel Gebler 

- mgr inż. Natalia Mioduszewska 

- mgr inż. Mariusz Pacyński 

- mgr inż. Agata Pawlicka 

- mgr inż. Anita Zaworska 

 

§ 2 

 

1. Kadencja Komisji rozpoczyna się z dniem l stycznia 2013 roku i trwa cztery lata. 

Kadencja doktorantów – członków Komisji – trwa rok. 

2. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Komisji wybiorą spośród siebie 

przewodniczącego Komisji i jego zastępcę. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l stycznia 2013 roku. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 
 


